
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

                                             

27.09.2016                       № 282 

 

 
 

Про затвердження Протоколу проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирним будинком 
 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на підставі рішення виконавчого комітету від 

27.07.2016 № 213 „Про затвердження Положення про конкурсну комісію щодо 

призначення управителя з управління багатоквартирним будинком та складу 

конкурсної комісії“, враховуючи матеріали, представлені претендентами-

конкурсантами  для участі в конкурсі, протокол засідання конкурсної комісії з 

призначення управителя багатоквартирним будинком від 12 вересня 2016 року 

№ 1, протокол засідання конкурсної комісії з призначення управителя 

багатоквартирним будинком конкурсної комісії щодо визначення переможця 

від 22 вересня 2016 року № 2, в інтересах територіальної громади міста, з 

метою реалізації Закону України „Про особливості здійснення права власності 

у багатоквартирному будинку“ відносно житлових будинків, співвласниками 

яких станом на 01.07.2016 року не створено об’єднання співвласників 

багатоквартирних будинків, не прийнято рішення про форму управління 

багатоквартирним будинком та не обрано управителя, відповідно до пункту              

5 статті 13 Закону України „Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку“, виконком міської ради                     

 

ВИРІШИВ: 

 
    1. Затвердити Протокол засідання конкурсної комісії з призначення 

управителя багатоквартирним будинком щодо визначення переможця від                      

22 вересня 2016 року № 2 (додається). 
 2. Визнати переможцем конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирним будинком та призначити комунальне підприємство „Каштан“ 

управителем багатоквартирних житлових будинків згідно з додатком. 

    3. Комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) укласти договори 

про надання послуг з управління будинком, спорудою, житловим комплексом 



або комплексом будинків і споруд з співвласниками будинків, які є об’єктами 

конкурсу,  до 01.10.2016 року та розпочати надання послуг з управління цими 

будинками. 

    4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з питань 

діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та відділ управління 

комунальною власністю виконкому міської ради (Гнатюк Є.П.). 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

 



                                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                           

                                                                                                     Рішенням виконкому 

                                                                                                     міської ради 

                                                                                                     від 27.09.2016 № 282 

 

 

 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ПРОТОКОЛ № 2 

засідання конкурсної комісії з призначення управителя 

багатоквартирним будинком 

 

22.09.2016                                                                                             м.Пирятин 

 

                                                            місце проведення – Пирятинська міська рада 

              початок засідання – 11:00  

                

 

Головував заступник міського голови з питань діяльності виконавчого комітету 

міської ради Варава Максим Володимирович. 

 

Присутні члени конкурсної комісії: 

 

Гнатюк Є.П.  - виконуючий обов’язки начальника відділу                                                     

     управління комунальною власністю  

                                      виконкому     міської ради, секретар комісії 

Продан О.Ю.  - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та  

звітності виконкому міської ради 

Соловйов Р.Ю.  -  головний спеціаліст юридичного відділу  

     виконкому міської ради 

Хоменко О.В.  - голова постійної комісії міської ради з питань  

житлово-комунального господарства, комунальної  

власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

Цюра І.О.   - начальник відділу бухгалтерського обліку та  

звітності виконкому міської ради 

Шевченко О.В.  - спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського  

обліку та звітності виконкому міської ради 

 

 

 



Порядок денний: 

 
1. Визначення переможця конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку, в якому не створено об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку, співвласники якого не прийняли рішення про 

форму управління багатоквартирним будинком. 

 

СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, голову конкурсного комітету, який проінформував присутніх про 

те, що для участі в конкурсі з призначення управителя подано документи одним 

претендентом – КП „Каштан“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Гнатюк Є.П., який повідомив, що документи подані в повному обсязі й 

оформлені у відповідності до чинного законодавства України. 

      

ВИРІШИЛИ: 

1.    Інформацію Варави М.В. та Гнатюка Є.П. щодо порядку призначення 

управителя управління багатоквартирними будинками та поданих конкурсних 

пропозицій взяти до відома. 

2. Визначити переможцем конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирним будинком комунальне підприємство „Каштан“. 

  

 

 

 

Варава М.В. 

 

Гнатюк Є.П.                                                    

                                

Продан О.Ю.    

 

Соловйов Р.Ю.    

     

Хоменко О.В.   

 

Цюра І.О.     

 

Шевченко О.В.    

 

 

 

 

 



          Додаток  

          до рішення виконкому  

          Пирятинської міської ради 

          27 вересня 2016 № 282 

 

 

 

Перелік багатоквартирних житлових будинків, які є об’єктами Конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирним будинком 

 

 

№ 

з/п 

Адреса будинку в м. Пирятин 

1 вул.Абаканська,102А 

2 вул.Абаканська,4 

3 вул.Абаканська,94 

4 вул.Абаканська,96 

5 вул.Веселкова,70 

6 вул.Веселкова,74 

7 вул.Гоголя,14 

8 вул.Гоголя,24 

9 вул.Гоголя,91А(85) 

10 вул.Європейська,15 

11 вул.Європейська,155А 

12 вул.Європейська,16 

13 вул.Європейська,161 

14 вул.Європейська,24 

15 вул.Європейська,31 

16 вул.Європейська,33А 

17 вул.Європейська,33Б 

18 вул.Європейська,4Б 

19 вул.Європейська,44А 

20 вул.Європейська,62 

21 вул.Європейська,64 

22 вул.Європейська,66 

23 вул.Європейська,66А 

24 вул.Європейська,66Б 

25 вул.Європейська,7 

26 вул.Європейська,80 

27 вул.Єлени,1 

28 вул.Єлени,2 

29 вул.Єлени,4 

30 вул.Січових Стрільців,44 

31 вул.Завокзальна,60 



32 вул.Замок,22 

33 вул.Замок,28 

34 вул.Київська,12 

35 вул.Короленка,15 

36 вул.Короленка,17 

37 вул.Коцюбинського,33 

38 Майдан Незалежності,1 

39 Майдан Незалежності,21 

40 вул.Мікромістечко,1 

41 вул.Мікромістечко,11 

42 вул.Мікромістечко,2 

43 вул.Мікромістечко,5 

44 вул.Мікромістечко,6 

45 вул.Мікромістечко,7 

46 вул.Мікромістечко,8 

47 вул.Набережна,1 

48 вул.Архітектора Хітріна,52 

49 вул.Архітектора Хітріна,54 

50 вул.Архітектора Хітріна,50 

51 вул.Полтавська,10 

52 вул.Полтавська,5 

53 вул.Полтавська,6 

54 вул.Полтавська,7 

55 вул.Зоряна,2 

56 вул.Зоряна,32 

57 вул.Соборна,16 

58 вул.Соборна,31 

59 вул.Соборна,33 

60 вул.Соборна,45 

61 вул.Соборна,53 

62 вул.Абаканська,102Б 

63 вул.Ярмаркова,1 

64 вул.Ярмаркова,24 

65 вул.Ярмаркова,38 

66 вул.Ярмаркова,42 

67 вул.Ярмаркова,7 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Кочур Л.В. 

 


